dorē ec. Prouer. xxi. a. Date sicerā mērētib⁹ ec. s. Et i-
ponēs illū i iumentū suū. i. portās p cōpassione t sbuētione
on⁹ ei⁹; qz certe laici vbi clerici nihil faciūt portāt onera pau-
pū t ifirmoz; fīm q dīc apl's Gal. vi. a. Alf alter⁹ ec. Roma-
nū d. Amul. c. sumptuātēs. Hū lat̄c tāl̄ vere nōt. Dicere cū. Dicere

xii.d. Inuicē supportātes. **Tūn** latē tal' vere pōt dicere cū **P̄s**.
Et iumētū fact' sū apud te **z̄c.** **Jō** dīc **Job.** xii. b. **Introga iu-**
mēta et docebūt te **exēplo.** l. **mel?** q̄ clerici **z̄bo.** **Ec̄cs.** xii. d.
Quis nouit si sp̄lis filioꝝ adā. l. **clericorꝝ ascēdat surſū** p̄ elatio-
nē **z̄l** ambitionē et si ſouſa iumētōn. **I** laſcon pēſcēdat deoſū

ne v̄l ambitionē: et si sp̄s iumentop̄. i. laicor̄ descendat deo: sū
p̄ cōpassionē & miserationem: q.d. hoc nouit dñs. **v** **D**urit
i stabulū. t.i domū suā. **E**sa. lviij. c. Egenos vagosq̄s induc i
domū tuā. **D**icit aut̄ dom⁹ viri misericordis stabulū a stabili-
tate: quā opaf missio: **E**ccl. rrri. b. Stabilita sūt bona illi⁹?

rate: quā opat milcida. E ccl. xxxi. b. Stabilita luit bona illi
dño 26. Itē qz lumēra z oueo. i. pauges ibi reficiunt. Vlume
ri. xxxii. c. Accedētes gpe filij ruben. s. ad moysem dixerant
Laglas ouisū fabrīcaum' z stabula lumētor. x Et curā
f i * ei' eais. i. sollicite pcurauit

Evangeliū scđm Lucam

Pertulit. i. p̄enā p̄ petis nr̄is. **T**hi. i. **P**et. q̄. d. **Q**ui p̄tā nr̄a
prulit i corpe suo sup lignū: vt petis moriū iusticē viuamus.
Iumētū carnē significat: cui p̄sideret aia q̄si tumēto. **I**llū etiā
tumēto supponit: cui fidem incarnationis infundit. **G**rabulū in
qd̄ portauit eū rest p̄sens ecclesia: i q̄ sancta aitalia. i. fideles i
p̄sepe sacrę scripture

i. pane verbi dei re-
ficiunt. Prius autem
in lumetum ponit quod in
stabulam duocat: quia
autem aliquis in ecclesiâ
inducatur oportet ut
pus baptizetur et corpi
christi. i. ecclesie per se

dem incarnationis vniuersitatem. Sed quod non vacabat christo diuini in terra morari et obsecrare ergo: quod ad premum eum redire oportebat: ideo sequitur: a Et altera die id est post resurrectionem: ut quis vnius die intelligas tempus quo resurrexit est dei filius in terra: cuius respectu dicas altera dies tempus post resurrectionem. Non enim precesserat ad quod fieret relatio per alteram: nec erat metus habita de die. b Protulit duos denarios et dedit stabulari. duo testameta edidit et eorum intelligentiam apostolis dedit ut essent stabulari. i.e. custodes stabuli. i.e. ecclesie. Stabularius etiam est platus cui ecclesia est commissa: et illi tradidit saucium in curia et custodia. ita. Reg. xx. g. Custodi virum istum. Proverb. xij. d. Qui suscipit vias sapientie est. id est. esse debet. Proverb. xvij. c. Homo stultus plaudet manibus cum spoponderit pro amico suo. Per duos denarios designantur duo testameta: id est nomina regis et imaginis. id est imitatio christi. In utroque enim exempli imitacione christi ponit. In duobus testametis tota sacra scriptura persistit: ideoque solet designari uoile arcus. In arcu enim sunt duoi ligni et chordae. Et sicut mollices chordarum duricitate temperatur et emollit. Nam si quis colligeret ligna in sabbato pro modico. scilicet sine misericordia lapidaret: modo in maximi sceleribus reis parcitur. Hos duos denarios. id est hec duo testamenta dedit dominus platus ad faciendum et docendum. Eccl. xl. a. Dedit moysi dominus eum ad precepta et legem vite et discipline docere iacob testamentum et iudicium israel. d Et alio: Luria illius habet. Hoc pater.

Et qdcis superrogauerit. i. iugadiderit. **E**go
tibi reddero reddam tibi. **A**c si diceret dominus apostolis et aliis pla-
tis: **E**go tradidi pauca vobis: sed vos pro virga discretriis ar-
bitrio supaddite: et redde vobis merces tanquam servis fidelibus.
Datib. xxv. b. **E**uge serue bone et fidelis: quod sup pauca fuisti
fidelis tecum. **Q**uis horum trinum videt tibi proximus fuuisse
illi qui incidit i latrones. **B**eda. **J**urta fratrem patet quod alie-
nigena hierosolymite: cui misericordia impeditur. proximus fuit quod sa-
eerdos vel levita genus eiusdem. **D**omi subdit. **E**t ille dixit:
Qui fecit misericordiam in illum. **A**mb. **L**ogatio
non facit proximum: sed misericordia: quod misericordia est naturam est. **N**ihil
enim tam est natura est quam naturae suuare portare. **E**t nota quod dominus
hic alii videt accipere proximum quam nos soleamus accipere. In illo enim
mandato: **D**iligies proximum: nomine proximi ois homo intelligit. **D**ominus
autem hic stricte proximum accipit: ut enim proximum dicat quod implet le-
gem naturalem. I. quod facit alii quod sibi vult fieri. **E**t ait illi ie-
sus: **V**ade et tu fac similis. **E**t excludit hunc dominus quod ois homo
proximus est. q. d. si samaritanus et alienigena tantum impedit hiero-
solymite indigent misericordiam: et ex hebreis proximus fuisse credit quod
an fuerat inimicus: et amicus proximus est amico: patet quod ois homo
proximus debet esse ois homi. **H**ec est legalisperito. **M**ade et tu

Mystice et non solù iudeo s' et alijs bñfacias t.c. **Mystice.** Christus
nř. p̄xim⁹ ē app̄ naturę p̄formitatę: q̄ vulnera nřa curauit sic
ordicū ē. **Diligend⁹** ē c̄ v̄ de⁹ et p̄sua et diligend⁹ vt p̄xim⁹.

Moraliter * *qui dicitur. Lingua ergo ut videtur. et lingua ut p[ro]p[ter]um.*
eius egit. i. sollicite. peccauit eū. Mō sicut multi. cum aliquā
pauperes i domo sua receperint. quō postea peccarent nō curāt.
Iaco. q. c. Si frater et soror nudū sunt et indigēat victu quoti-
diano: dicat autē aliq[ui]s de vobis illis: ite in pace caleficiant
et saturamini: non dederitis aut̄ eis q[uod] necessaria sunt corporis
quid proderit vobis: a Et altera die: q[uod] nō semel s[er]v[er]e

quem: immo semper faciens est opmisericordie pauperes qsemper idiget. Job. xij. b. Pauperes semper vobiscum habebitis. Deut. xv. c. Non deerunt pauperes in terra habitatiois tue. Eccl. ix. b. Olesu de capite tuo non deficiat. i. pietas de mente. b. Mrotulit duos denarios. s. voluntate et facultate s.

b horū triū vidēt tibi proximus
fuisse illi qui incidit i latrōes:
k At illè dixit: Qui fecit miseri-
cordiā in illū. Et ait illi iēsus:
m Vade et tu sāc similit. **n** Factū